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AKTIVITETER:

GUD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Solveig Hopen på tlf 982 67 806 eller  
e-post barn@lommedalen-menighet.no  

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Noen søndager er vi i 
ungdomskjelleren i kirken. Der har vi andakt, sang og quiz før 
vi går opp i kirken og blir med på nattverden. Alle som ønsker å 
få tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Solveig Hopen 
på tlf 982 67 806 eller e-post barn@lommedalen-menighet.no 

GL A MIGO S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post ida@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post ida@lommedalen-menighet.no 

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

BIBELGRUPPE: Opplegg og tidspunkt varierer. Ønsker du å 
bli med i en bibelgruppe? Kontakt Line Rieber på tlf 951 77 373

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.30. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.

11. januar var det kick-off for vårens Super-
Onsdag. En stor gjeng var samlet i Lomme-
dalen kirke for å spise middag i fellesskap. 
På menyen stod hjemmelagede kjøttkaker, 
i brun saus med poteter og grønnsaker. Det 
ble registrert 91 til bords! Alle ble mette, og 
virket veldig fornøyde. Onsdagen etter var 
vi over 100.

Nytt i vinter er en kort og fin samling 
for voksne og barn inne i kirkerommet. 
På kick-off sang vi en barnesang og ba 
Fadervår. Der lærte vi også en ny salme, 
som minnet oss voksne på å skru ned 
tempoet på hverdagen, og at Gud tar oss 
i mot med alt som er vanskelig å bære og 
være. Det er nettopp slikt SuperOnsdag 
skal hjelpe oss med. Et sted hvor vi møtes, 
midt i uken, for å spise middag sammen 
og å bare være sammen. På SuperOnsdag 
passer alle inn, unge som gamle. Her møtes 
nye og gamle kjente, og best av alt: man 
slipper å lage og rydde opp etter middag!

 

Middag!
Middagen er kjernen av SuperOnsdag. 
Målet vårt er å tilby middager som både 
store og små kan like. Dagens meny blir 
annonsert på Facebook og på SMS.  
Ta kontakt med oss hvis du har allergier. 
Middagen koster 150 kr for én familie og  
50 kr for én person (25 kr for barn under 4 år). 

Det er litt program hver gang, som man 
blir med på hvis man vil. Noen vil sitte og 
prate eller lese avis, mens noen vil bli med 
på samling eller quiz. Det er barnesamling 
for de minste (0-4 år) hver gang klokken 
17:30. Da starter også barnekoret Glamigos 
sin øvelse. Der kan man være med fra det 
året man fyller 5 år. Quizen er tilrettelagt 
for ungdommer og voksne, og foregår på 
Blåstua etter at barnekoret og barnesamling 
har startet.  

Vil du har mer informasjon?  
Lik Lommedalen kirke på Facebook! Her vil 
det legges ut informasjon om menyen og  
programmet. Det er også mulig å få tilsendt 

SMS dagen i forveien. Da sender du ditt  
mobilnummer til ellen@lommedalen-me-
nighet.no. Det vil være SuperOnsdag hver uke 
frem til onsdag 3. Mai (ikke i skoleferiene).
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SUPERONSDAG
VERSJON 2017

Fra statskirke til folkekirke! 
Takk til alle som var med på å gjøre en 
innsats i 2016!

Årsmøtet er 23. april!

2017 er et historisk år for 
kirken i Norge. Kirken har 
blitt et eget rettssubjekt, 
og prestene er ikke lenger 
ansatt i staten, men direkte 
i Den norske kirke. Det betyr 
at tiden fremover blir viktig, 
både når det gjelder organisering 
og prøveordninger i overgangsfasen. 
Menighetsrådet føler seg trygg på prosessene og ser 
med spenning fram til den endelige organiseringen av en 
inkluderende folkekirke. Hvis du vil vite mer, sjekk www.
kirken.no og søk på ordet «kirkeordning».
2016 ble avsluttet med to store hendelser: julemessen 
og gudstjenestene på julaften. Begge viser hvor viktig 
frivillighetsarbeidet er, og at vi har mange å takke for at 
det ble gode opplevelser for alle som deltok.  
Julemessen hadde i år en netto omsetning på 124 000 
kroner Denne summen ble delt likt mellom Bukas Palad, 
NMS – Misjonsprosjekt Madagaskar, Steps Norway og 
vårt eget barne- og ungdomsarbeid. Tusen takk til alle 
som var med og gjorde messen til en fest! 
Julaften hadde 3 gudstjenester der frivillige tok seg av 
oppgaver som forsangere, musikere, kirkeverter, lyd og 
tekst på vegg, kollekt og parkeringsvakter. Tusen takk til 
dere alle, både dere som organiserte og dere som hadde 
et oppdrag.
	 Menighetsrådet avholdt 9 møter og behandlet 68 
saker i 2016. Årsberetningen for 2016 vil fortelle mer om 
hva arbeidet bestod av, men noen saker som vi har jobbet 
med er: vedlikehold av kirken, ny strategi, flyktningesaken 
og ansettelser. Vi har også hatt flere besøk fra staben 
for å høre hvordan de enkelte ansatte arbeider og hva de 
ønsker at MR skal bidra med. Menighetsrådet opplever en 
god og nær dialog med staben, og det er vi veldig glade for!
Årsmøtet i 2017 holdes 23. april rett etter kirkekaffen. 
Agenda og informasjon vil bli kunngjort på hjemmesidene 
og i andre media.  Velkommen til en dialog om arbeidet vårt!
 
Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

SuperOnsdag svinger igjen!  
God og rimelig middag.  
Hygge og prat. Samling og sang.

8. mars –  19. april – 24. mai – 14. juni – 6. september

Har du en sak du ønsker at menighetsrådet skal behandle, 
kan du sende en epost til 
steinar.sannes3@gmail.com 

Menighetsrådsmøter:

FRA MENIGHETSRÅDET:

MIDDAGEN PÅ SUPERONSDAG skal smake for både store og små!

SUPER
ONSDAG  

HVER UKE  FREM TIL 
ONSDAG 3. MAI

MANGE TIL BORDS – men fortsatt plass til flere. En liten samling i kirka, før korene øver.

Fasteaksjon. Gi. Eller gå.
Søndag 2. april kommer bøssebærerne. 
Konfirmanter eller andre fra Lommedalen kirke.  

De ber om ditt bidrag til rent vann for verdens fattige.  
«Ja, vi elsker dette vannet!» er årets motto for den store  
fasteaksjonen i regi av Kirkens Nødhjelp.

Det skal være enkelt å gi! 
Du kan putte penger på bøssa. Eller sende din gave på Vipps eller SMS.  
Er du ikke hjemme, legger vi igjen en lapp med kontonummer. 

Eller du kan være med å gå. Kom til gudstjenesten klokka 11.  
Etterpå får du en bøsse og en rode og noen å gå sammen med. Det tar en halvtimes tid. 
Så kan du nyte kirkekaffen!

Mange er hjemme i påsken, og mange møtes 
i kirken. Velkommen!
Påskefeiringen i Lommedalen kirke fører oss tett på det dramatiske som 
hendte. Voksne, ungdom og barn er sammen om gudstjenester, vandringer, 
fellesskap, fordypning. Bli med på noe – eller alt. 

Skjærtorsdag samles vi rundt langbordet i kirken. Måltid og gudstjeneste i ett. 
Langfredag hører vi om Jesu tunge vei til korset i gudstjenesten. Om ettermiddagen 
legger vi selv ut på vandring – opp til korset på Haugsåsen. 
Påskedag feirer vi Jesu oppstandelse med festgudstjenesten.
Andre påskedag er Gospelkoret HIM med og løfter lovsangen  
i kirken. Har du vært bortreist, er dette kvelden for deg! 

Følg med på www.lommedalen-menighet.no for detaljer i 
programmet!z
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LOMMEDALEN  
MENIGHETSBARNEHAGE
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen

Åpningstider: 07:45-16:00.  
Nye tider fra august: 7:30-17:00.
Én avdeling med plass til 17 barn
I drift siden 1985

Fredag 13. januar gikk flyttelasset. Fra et sjarmer-
ende men ikke lenger godkjent hus i Gulbrandslia 
et nye lokaler i et hus innerst på Skollerud gård. 
Selve flyttingen ble profesjonelt håndtert av folk fra 
Flyttevasken, vårt lokale byrå. 
	 Gjennom uka hadde de ansatte jobbet frivillig 
om kveldene med den siste finishen. Lørdagen 
var det stor foreldredugnad med å møblere og 
montere. Og mandag 16. januar kunne barna innta 
det nye huset, hvor alle dagens krav og forskrifter 
oppfylles.
– Her kommer vi til å trives godt, forsikrer styrer 
Cathrine Broch. 

Cathrine kan fortelle at flytteprosessen har vært 
krevende, men spennende. Det er mange krav som 
skal tilfredsstilles og det har vært en lang prosess. 
Heldigvis har de fått god støtte fra flere hold. 
– Det er så mange som ønsker det beste for barne-
hagen. Og som har bidratt stort. Tusen takk!

Nytt hus, samme folk
Barnehagen har byttet lokaler, men heldigvis ikke 
personale. Lommedalen menighetsbarnehage gjør 
det svært godt i brukerundersøkelser. Styrer Cathrine 
mener personalet er selve nøkkelen. 
	 Den siste undersøkelsen bekrefter dette, der 

særlig de ansatte får gode tilbakemeldinger. Og 
Cathrine roser sine medarbeidere. Ressurssterke, 
stabile, arbeidsomme, blide og imøtekommende er 
bare noen av superlativene. 
– De liker jobben sin, og det tror jeg påvirker både 
barn og voksne, smiler hun. 
	 Barnehagen ligger nå i landlige omgivelser, 
med mye lys og luft. Fin ny lekeplass med en liten 
bjørkeskog i det ene hjørnet. Huset er nytt og funk-
sjonelt med flere ulike lekerom. Kort vei til både skogen,  
bussen og kirken. Kompetente voksne med hjerte 
for barnas beste. Hva mer kan man ønske seg? Det er 
fint å være barn i Lommedalen menighetsbarnehage.

Barnehagen 30 år
Lommedalen menighetsbarnehage er eldre enn menigheten! Den store utbyggingen på Bærums 
Verk hadde skapt behov for nye barnehageplasser. Nyinnflyttede foreldre tok initiativ i samarbeid 
med Bryn kirke. Et barnehageutvalg begynte å jobbe med saken i 1985. Løvenskiold stilte huset i 
Guldbrandslia til disposisjon. Etter en vinter med oppussing, dugnader og godkjenning åpnet den 
dørene for første gang i august 1986. Først fem år senere ble Lommedalen og Bærums Verk skilt 
ut fra Bryn som egen menighet.

Fornøyde barn i nytt hus
Kirkepost tok en prat med Maren, Linnea og Christian Elias.

Hva er fint med å gå i menighetsbarnehagen?
«Å leke», sier de i kor. Christian Elias trives godt i det grønne lekekjøkkenet, og vi får raskt  
servert en kopp med deilig, smakfull te. «Og så er det gøy å gå på tur», forteller Linnea.  
«Og å lese bøker», sier Maren mens hun finner frem Postmann Pat. 

Hva er det beste med det nye huset da?
«Nye leker! Og så er det skikkelig gøy på puterommet», smiler Linnea. «Og den nye lekeplassen 
er morsom», mener Christian Elias. «Jeg ønsker meg en hest, jeg», sier Maren mens hun ser ut 
av vinduet og bort på gården …

LINNEA CHRISTIAN ELIAS MAREN

Nå skal 
vi bake. Dette 
skal smake!

Lommedalen menighetsbarnehage har flyttet. Etter 30 år rett ved rundkjøringen  
på Bærums Verk, har den gode barnehagen fått seg enda bedre lokaler og omgivelser  
på Skollerud gård. 

Trivselen ble med på lasset da barnehagen flyttet. Det viktigste forandrer seg ikke. 
Bortsett fra åpningstidene. De utvides fra august. 

MENIGHETSBARNEHAGEN 
MIDT I DALEN TEKST: IDA BURUD NILSEN  FOTO: DAVID BROOKS OG CAMILLA JUELL

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

BARNEHAGESTYRER CATHRINE 
BROCH: Nå har vi fått et hus som 
passer oss veldig bra. Fra august 
utvider vi åpningstidene og gleder 
oss til å ta i mot enda flere barn. 
Hjertelig velkommen! 

Selv på en grå dag er sikten god 
fra barnehagen til kirken.
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BARNEHAGEN 
BYGGER FREMTIDEN

Menighetsbarnehagen har fra starten i 1986 
ligget tett opp mot trafikken på Bærums 
Verk, i et gammelt verneverdig hus der det 
blant annet har vært bibliotek.  

Hvorfor måtte barnehagen flytte?
– Folkehelsekontoret gjennomførte i septem-
ber 2014 et tilsyn. De kom til at det var for 
mye støy i uteområdene og at støyskjermen 
rundt området ikke var god nok. Biltrafikken 
hadde økt sterkt siden barnehagen åpnet.

Hva ble gjort for å få støyproblemene under 
kontroll? 
– Vi mente først at forurenser burde betale 
og tok kontakt med veimyndighetene. De 
hadde verken tilstrekkelige med planer eller 
penger. Så kontaktet vi en utenforstående 
konsulent for å finne frem til hvordan støyen 
kunne dempes. Her fikk vi klare råd og  
anvisninger. Men disse forslagene lot seg 
ikke forene med byggets historiske utform-
ing. Dermed var det klart at vi måtte ut av 
våre lokaler i Gulbrandslia 3.  

Så da måtte dere finne nye lokaler?
– Ja, enten det, eller legge ned. Det viste seg 
vanskelig å finne egnede lokaler i nærom-
rådet, og i begynnelsen av 2016 så det ut 
til at vi måtte avvikle. Vi hadde frist til juni 
samme år med å få på plass en ny løsning, 
men allerede innen utgangen av februar 
måtte foreldrene bestemme seg for hvor de 
ville søke om barnehageplass. Det stod kort 
og godt om dager før vi ville se oss nødt til å 
sette kroken på døra. 

Hva fikk dere til å gå videre?
– Det var et sterkt ønske fra foreldrene og 
menigheten om at vi skulle fortsette. Deres 
engasjement gjorde inntrykk, og styret be-
stemte seg for å bruke en ekstra uke i jakten 
på nye lokaler. Ole Tom Bøe var foreldre-
representant i styret og godt kjent i dalen. 
Bare to dager før den ekstra uken var omme, 
ringte han og fortalte at et hus i Skollerud-
veien 100 stod ledig. Da var vi ikke sene om 
å snu oss rundt. Vi gikk gjennom lokalene, 
forhandlet frem en avtale og så kunne vi 
fortelle foreldrene at barnehagens fremtid 
var sikret.  

Men ennå var ikke alle problemer løst?
– Nei, lokalene var opprinnelig brukt som 
hønsehus, så bygget og uteområdet måtte 
oppgraderes. Nye løsninger for vann og avløp 
var nødvendig. I tillegg til dette måtte det 
søkes om bruksendring hos Bærum kom-
mune. Å få behandlet slike søknader, kan 
ofte ta lang tid. I vårt tilfelle kom vi heldigvis 
i mål på litt over to måneder. 

Mange har bidratt til at barnehagen kunne drive 
videre i nytt hus. Er det noen flere du vil nevne?
– Medarbeiderne i barnehagen har vist en slite-
sterk stå-på-vilje og har hele tiden klart å holde 
humøret oppe. Så skylder vi Bærums varaordfører, 
Ole Kristian Udnes, en stor takk. Som leder for 
planutvalget har han sørget for en ryddig, korrekt 
og effektiv saksbehandling. Familien Løvenskiold 
med Carl Otto i spissen, har i en årrekke gitt oss 
gunstige leieforhold i de tidligere lokalene og vist 
stor forståelse for at det tok lenger tid enn beregnet 
å bli ferdig. Glemmes skal heller ikke vår nye 
vert, Tore Skollerud, for sitt friske pågangsmot 
og vilje til å ta tak i ethvert problem, samt 
arkitekt Arne Haugen, som er en byggeteknisk 
problemløser av rang.
 

Hva motiverer deg til å bruke tid og krefter på 
dette?
– Barndommen har en betydelig egenverdi.  
Den er noe langt mer enn en transportetappe på 
vei til det voksne liv. Tenk bare på barnas spon-
tanitet, undring og på deres uforbeholdne tillit.  
I barnehagen kan de få lov til å leve ut barnet 
i seg, samtidig som vi forbereder dem på livet 
videre. Vi gir dem omsorg og lek og prøver å  
utvikle respekten for menneskeverdet og  
naturen. Det er det samme som å bygge frem-
tiden. Slik tenker jeg med mine egne barnebarn, 
og slik tenker jeg med vår egen barnehage.

Myndighetene vendte tommelen ned for videre drift i de gamle 
lokalene. Da sto en engasjert styreleder klar til å lose barnehagen 
videre mot nye og bedre løsninger. Kirkepost tok en prat med Per 
Arne Watle.

PRESTENS HJØRNE

TEKST: KNUT GRØNVIK  FOTO: DAVID BROOKS OG CAMILLA JUELL

Medarbeiderne i barnehagen har vist en 
slitesterk stå-på-vilje, forteller styreleder 
Per Arne Watle.

Jeg elsker diktet «Hentet»!
 
Barn
har en egen måte
å bruke språket på.
I barnehagen der
sønnen min går,
blir de for eksempel ”henta”.
Sunniva, du er henta!
roper de,  
når for eksempel
Sunniva
blir hentet, og Sunniva
slipper det hun har 
i hendene
løper hvinende
nedover skråningen
rett 
i armene på den
som står ved porten
og er kommet for å hente.
Når også jeg en gang
får øye på
at noen står i porten
og skal hente meg
da håper jeg 
at det vil skje
nøyaktig slik.

«Hentet» av Johann Grip ble i 2003 kåret til årets dikt i 
P2. Hadde jeg kunnet dikte, ville jeg skrevet om å levere 
barna. Noe jeg gjør hver dag. Vi åpner den store døra. 
Går inn i den varme gangen. Og der står de. Damene som 
jobber i menighetsbarnehagen. Åpner armene sine og 
kaller barna mine ved navn. Og med hele seg tar de imot 
det viktigste jeg har. 
Hver morgen skaper de dagens mest sårbare øyeblikk 
om til noe av det fineste i hverdagen min. I menighetsbar-
nehagen er hvert barn viktig. Og det understreker de som 
jobber der, hver gang jeg leverer. 
For meg er dette verdt er dikt. Men jeg kan ikke skrive 
dikt. Så jeg skriver dette her. Så alle skal høre min store 
takk. Til verdens beste barnehage. Takk!

Elise Bjerkreim-Bentzen
kapellan

Anne-Kari Kobbevik og Janne Glæserud  
Martinsen er to av de fem som tar imot barna.

LANDLIG

LYST OG LUFTIG

OG GØY!
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PEDAGOGEN
Heid Leganger-Krogstad er professoren i religions-
pedagogikk som har tatt en sentral rolle i opplærings-
aktivitetene i Lommedalen kirke. Det handler om 
engasjement for lokalsamfunnet.
	 - Et lokalsamfunn blir ikke til av seg selv, og det 
er noe av grunnen til at jeg har engasjert meg.
	 To av de prosjektene Leganger-Krogstad jobber 
med er trosopplæringen der en nå skal ta i bruk 
Tidslinjen, et digitalt og visuelt undervisningsred-
skap hun har vært med på å utvikle; og Input, 
kurskvelder for konfirmantforeldre og konfir-
manter. Kveldene har som mål å skape samtaler 
mellom konfirmanter og foreldre og å bevisstgjøre 
konfirmantforeldre på status i Den norske kirke.
- Etter at kirke og stat har skilt lag, er ikke kirken 
lenger et velferdsgode man kan ta for gitt, det 
kreves en aktiv holdning.

Et barn av folkekirken 
Heid Leganger-Krogstad vokste ikke opp i et 
tydelig kristent hjem. Foreldrene hennes var hardt 
arbeidende mennesker og søndagene ble et verdi-
fullt pustehull.
	 - Derfor sendte de meg på søndagsskole, slik at 
de kunne sove en time ekstra. Og alt jeg hørte på 
søndagsskolen traff meg. Jeg ble på mange måter 
et barn av folkekirken gjennom fortellingene jeg 
møtte på søndagsskolen.
	 Etter hvert utdannet hun seg som allmenn-
lærer med fordypning i matematikk og religion, 
så ble det hovedfag i kristendomskunnskap og en 
doktorgrad i religionspedagogikk om den fler-
kulturelle skolen.
	 I 16 år bodde Heid i Alta og drev allmenn-
lærerutdannelse. Her møtte hun det flerkulturelle 
Finnmark med brytninger mellom kristendom og 
gammel samisk religion i form av sjamanisme. 

Hun erfarte nordnorsk kristendom og forsket 
på læstadianske foreldres ønsker for opplæring i 
skolen i en pågående skolekonflikt. Etter årene i 
Finnmark ble det faglærerundervisning ved  
Universitetet i Oslo, og nå har hun ansvaret for fag-
et menighetspedagogikk ved Menighetsfakultetet, 
der hun blant annet leder kateketutdanningen.

Den store fortellingen i Bibelen
Utviklingen av Tidslinjen – Den store fortellingen 
i Bibelen er et av Leganger-Krogstads prosjekter 
de siste to årene.  Ideen kom fra en av hennes 
studenter, Hilde Heitmann, som kontaktet forlaget 
Verbum som igjen ba henne knytte til seg fag-
personer. Heid har fungert som faglig og pedago-
gisk rådgiver i utviklingen av læremiddelet.  
	 - Tidslinjen er en visualisering av Den store 
fortellingen i Bibelen fra skapelse, via jødenes 
historie, Jesu liv og kirkens liv til nyskapelse.  
Enkeltfortellingene har en illustrasjon på Tidslinjen 
slik at de inngår i Den store fortellingen, en helhet. 
- Jeg er først og fremst opptatt av at menneskene 
i den vestlige kulturen kjenner igjen kristendom-
men når de møter den. Barn og unge i dag kjenner 
fortellinger fra mange religioner, men vet ikke 
alltid hvilke som hører hjemme i Bibelen.
	 Tidslinjen har tre forslag til undervisning i hver 
fortelling beregnet for 6-10 år, 11-13 år og 14-16 år. 
I Lommedalen skal Tidslinjen brukes blant annet i 
søndagsskolen og trosopplæringen.
	 - Vi vet at barn kommer tilfeldig inn og lærer 
en fortelling nå og da, og de blir nysgjerrige på 
fortellinger på Tidslinjen som er nye for dem. Jeg 
er opptatt av å gi barn og unge disse fortellingene 
å leve med. Fortellinger er grunnleggende åpne for 
tolkninger og barns egne refleksjoner. 

Samtaler mellom foreldre og unge
Konfirmantforeldrekveldene er et annet prosjekt 
hvor Heid kan bidra med sine faglige ressurser.  
I tillegg til å oppdatere foreldrene på status i Den 
norske kirke, gir kveldene innsyn i ungdoms-
kulturens forhold til etiske spørsmål, religion  
og sosiale medier. 
	 - Blant annet tilrettelegger vi for sam-
talekvelder mellom foreldre og ungdommer. 
Gjennom disse samtalene erfarer vi blant annet 
at foreldrene har en mer abstrakt tilnærming 
til religion og tro, mens ungdommene i større 
grad er mer direkte og går rett på ved å prøve ut 
kristne trospraksiser.
Samtalekvelden avsluttes med en liturgisk  
samling i kirkerommet, og Heid og hennes  
medarbeidere har erfart at opplegget må ha  
truffet.  Antall deltagere på disse kveldene har 
økt år for år.
	 - Og samtalekveldene viser at foreldre og 
ungdom kan snakke sammen.
Tanken er også at fellesskapet fra Input skal 
føres videre og gjøre konfirmasjonstiden til et 
samlende familieprosjekt.

- En av Input-kveldene er om selve konfirma-
sjonsfesten. Der gir vi ideer til sanger, taler, mat, 
foto, bordpynt og blomster. Vi ønsker at festen 
skal være et fellesprosjekt mellom foreldre og 
ungdom, og vi forsøker å vise hva de kan gjøre 
selv.

En lyttende tilhører
Heid Leganger-Krogstad gir mye til Lommedalen 
kirke, men hun henter også mye tilbake. Erfaring-
ene fra menighetens arbeid med barn og unge 
tar hun med til fakultetet og bruker dem i sine 
forelesninger og sin professorgjerning. Men hun 
går også i kirken bare for å lytte til en preken. 
Det gir henne påfyll.
	 - Jeg går i kirken for å bli glad, får å få krefter. 
Jeg setter spesielt pris på prekener som redegjør, 
og jeg er veldig lyttende under gudstjenesten.
Leganger-Krogstad ser på Lommedalen kirke 
som et kulturbygg av fremste karakter, først og 
fremst fordi det er et godt sted å være på guds-
tjeneste.
	 - Det dreier seg om det musikalske, kreative 
gudstjenester, gode prekener og et møtested for 
alle generasjoner. 

Hun er engasjert i alt som har med 
opplæring å gjøre i Lommedalen 
kirke. Selv går hun i kirken for å bli 
glad, for å få påfyll.

TEKST: ALEXANDER BERG JR. 

– Jeg ble på mange måter et barn av folkekirken  
gjennom fortellingene jeg møtte på søndagsskolen, 
sier Heid Leganger-Krogstad, nå professor i  
religionspedagogikk som deler villig av sine faglige 
ressurser i Lommedalen kirke. Foto: David Brooks

PÅSKEFEST  
MED TIDSLINJEN
Søndag 23. april er det påskefestguds-
tjeneste. Med TweenStars, koret for de store 
barna. Og med Tidslinjen.

Vi ruller banneret med bildene fra påsken ut 
i kirken, og Heid Leganger Krogstad tar oss 
med gjennom begivenhetene i høytiden vi 
nettopp har lagt bak oss.  

Velkommen til å se og høre.  
Og synge påskesanger!

TIDSLINJEN  
– DEN STORE FORTELLINGEN I BIBELEN

•	 Presenterer Bibelens fortellinger i  
sammenheng

•	 52 utvalgte motiver i rekkefølge fra  
Det gamle og Det nye testamentet, fra alt  
blir skapt til håpet om en ny himmel og  
en ny jord. 

•	 Nettstedet tidslinjen.no – der man også får 
høre historiene fortalt

•	 Lange bannere med fargerike illustrasjoner 

•	 Bøker og tilhørende pedagogisk opplegg  
for tre aldersgrupper

•	 På Tidslinjen er det også gjort plass til  
lesernes egen livshistorie.

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 
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ER ALT 
I BIBELEN SANT? 

FRI FRA STATEN 
NÆR FOLKET

Tror ikke på en bok
Når noen spør meg om jeg tror at alt bibelen er 
sant i historisk og vitenskapelig forstand, svarer 
jeg: Nei, bibelen er ikke en vitenskapelig bok i den 
forstand at alt som står der er absolutt sant. Men 
de mange bibelske forfatterne har ut fra sin samtid 
forsøkt å fortelle oss sannheten om forholdet mel-
lom Gud og mennesker. 
	 Vi kristne tror ikke først og fremst på en 
bok, men på en levende Gud og hans sønn Jesus 
Kristus. Bibelen har blitt til over hundrevis av år 
og inneholder alt fra forne tiders gudserfaringer 
og historiefortellinger til poesi, brev og ikke minst 
beretningene om Jesus i det nye testamentet. 
For meg er det viktig å poengtere at jeg ser for-
skjellig på det gamle og det nye testamentet. De 
fleste teologer vil nok være enig med meg i at guds-
bildet i et gamle testamentet er svært varierende.

Leter etter sannheten
Vitenskapen leter etter sannheten om hvordan 
verden er satt sammen og hvordan virkeligheten 
virker. Det samme kan man kanskje også si om 
en del av de menneskene det gamle testamentet 
forteller om. De lever, de leter, de søker. Det gamle 
testamentet inneholder historiske fortellinger om 
hvordan mennesker i den kulturen og på den tiden 
levde og oppfattet samfunnet og Gud. Folk som i 
likhet med dagens mennesker kjempet for å over-
leve i en verden med godt og vondt, glede og sorg, 
håp og håpløshet. Tekstene er blitt til i rammen 
av et nomadefolks historie, et folk som gjennom 
århundrene på en særlig måte opplever at Gud 
griper inn i historien deres. Et folk som vokser seg 
stort og blir mer og mer bofast og tar form av en 
ordnet nasjon. 

Gudsbilde i utvikling
Tekstene vi finner i det gamle testamentet, er det 

meste av det som er nedtegnet skriftlig av historien 
om Israelsfolket og den utvikling de gjennomgikk. 
Deres gudsbilde og gudsforståelse var preget av de 
gudsåpenbaringene de opplevde. Men gudsbildet 
er allikevel i stadig utvikling og ikke nødvendigvis 
«riktig» til enhver tid. 
	 I enkelte av skriftene fremstilles Gud som en 
krigsgud som legitimerer forferdelige krigshan-
dlinger og forvolder død og fordervelse. Det kan i 
noen av tekstene se ut som de trodde at Gud står 
bak det onde. De blandet sammen sin egen krigs-
lyst og sin forståelse av Gud slik at de tok Gud til 
inntekt for sine ugjerninger. 
	 Vi finner nøyaktig den samme kampen i dag. 
Bibelen har ned gjennom historien vært brukt 
til maktovergrep og ondskap. Det har blitt brukt 
enkeltvers og fragmenter av tekster uten hensyn 
til den kristne helhetsforståelse av bibelen. Den 
kristne forståelsen av Gud kan ikke, og skal ikke 
brukes som skalkeskjul for å fremme ondskap. 

En rød tråd av håp
Når det er sagt, er det viktig også å si at på tross 
av mange misforståelser finnes en rød tråd av 
gudsåpenbaring og sann gudsforståelse gjennom 
det Det gamle testamentet. Gjennom profetene 
og i historiske hendelser finner vi et klart bilde av 
håpets Gud som er nådig, kjærlig og fredsfrem-
mende. En Gud som gang på gang kaller folket 
tilbake til troen på nyskapelse, fred fremtid og håp 
(se for eksempel profeten Jeremia, kapittel 29, vers 
11). Det er dette som gjør at det gamle testamentet 
hører til som en hellig bok for den kristne kirke. 
Den gir oss sammenhengen bakover og vi kan se 
utviklingen mot det nye som kommer. Men det 
kristne gudsbildet må først og fremst forstås i lys 
av fortellingene om Jesus i evangeliene i det nye 
testamentet. De to viktigste her er julefortellingen 
og påskefortellingen.

Sårbar og uutgrunnelig
Julen forteller oss at Gud er i verden. Han kom 
som et barn. Han er sårbar og uutgrunnelig. 
Påsken forteller oss om hvordan det gikk med ham 
i møte med verdens ondskap. Menneskene drepte 
ham. Noen sier at det var jødene som drepte Jesus, 
det er bare en bit av sannheten, slik sett er det 
en løgn. Det var like mye romerne som det var 
jødene, og hvis vi skal se litt større på saken, så har 
vi kanskje alle noe skyld i Jesu død. 
	 Han døde og dør fremdeles når mennesker 
lider under overgrep, drap og vold. Han sier det 
jo rett ut selv i Matteus 25,40: «Sannelig, jeg sier 
dere: Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.»  

«Vi kristne tror ikke først og fremst 
på en bok, men på en levende Gud 
og hans sønn Jesus Kristus.»

Håp og fremtid
Men den kristne lære stopper ikke ved at Jesus 
døde på korset. Det ender ikke i håpløshet. Da 
han som var og er Guds sønn døde, var det ikke 
forgjeves. Det ble til frelse og håp for verden. Han 
vant da han tapte. Ikke bare fordi han etter tre 
dager stod opp igjen fra de døde, men også fordi 
han stod løpet ut og ofret alt. 
	 Det er flere måter å tolke dette på. Men i 
hovedsak blir det forstått som kjærlighet. Da han 
døde ble han et tegn i verden på hvor høyt Gud 
elsker verden. Han viste oss dermed hva ekte kjær-
lighet er. Men det blir også forstått som soning 
for all verdens skyld slik at alle som vender seg til 
ham og ber om tilgivelse kan få det. For på denne 
måten har Gud forsonet verden med seg selv og 
gitt oss håp og fremtid.

  
    Sokneprest Stein Bjarne Westnes

     Sokneprest i Bryn, tidligere prest      	
      i Lommedalen

«De blandet sammen sin egen krigslyst og sin forståelse av Gud  
slik at de tok Gud til inntekt for sine ugjerninger.»

– Ikke alt er sant i historisk og vitenskapelig 
forstand. Men bibelen forteller sannheten 
om forholdet mellom Gud og mennesker. 

Den norske kirke er ikke lenger 
en statskirke. Vi håper du ikke 
har merket det!

Selv om kirkens bånd til staten nå er løsnet, er 
kirkens oppgave og virksomhet den samme. 
Og enda mer, Jesus Kristus er i går og i dag 
den samme, ja, til evig tid – som det står i 
Skriften.

Derfor fortsetter vi som før. Vi forteller om 
Jesus, og om Gud som elsker alle mennesker. 
Vi feirer gudstjenester, døper, konfirmerer, 
vier, forestår begravelser, samtaler med folk i 
livskriser, forsøker å hjelpe mennesker i nød, 
underviser barn, unge og voksne i den kristne 
troen, synger og spiller og holder konserter, 
støtter misjon og solidaritetsarbeid og mye 
mer.

Ikke noe av dette har endret seg. Den norske 
kirke er fortsatt nær folket, i hele landet, og 
forsøker å bidra til «mer himmel på jord».

Men de formelle rammene har endret seg. 
Her er litt fra Kirkerådets redegjørelse ved 
årsskiftet:

Et merkeår
2017 er et merkeår i Den norske kirkes 
historie. Det er 500 år siden Martin Luther 
formulerte sine 95 teser mot avlatshandelen. 
Dette ble starten på reformasjonen og førte til 
omfattende endringer i kirke og samfunnsliv. 
1. januar 2017 skjedde samtidig største  
organisatoriske endringen av Den norske kirke 
siden reformasjonen. Et tydelig skille mellom 
stat og kirke, slik de statlige myndighetene 

uttrykker det. Kirkemøtet har overtatt mye av 
den myndigheten som tidligere lå i statsfor-
valtningen, og er det øverste representative 
organet for det nye rettssubjektet Den norske 
kirke.    

Lang prosess
Det siste hundreåret har staten overført stadig 
nye ansvarsområder til organer for Den norske 
kirke. I 1920 fikk vi menighetsråd, deretter 
fulgte innføring av bispedømmeråd i 1933. I 
1934 ble Bispemøtet formalisert og i 1984 ble 
Kirkemøtet opprettet. Ny kirkelov som blant 
annet regulerer forholdet mellom kommunen 
og menighetene, kom i 1996 og de kirkelige 
fellesrådene ble opprettet.  
Som en konsekvens av grunnlovsendringene 
fra 21. mai i 2012 er Den norske kirke nå et 
selvstendig trossamfunn og rettssubjekt med 
Kirkemøtet som øverste organ.  

Fortsatt folkekirke
Prester, biskoper, ansatte ved bispedømmeråd 
og de nasjonalkirkelige råd har vært embets- 
og statstjenestemenn fram til 1. januar 2017. 
Alle disse, omkring 1600 ansatte, er fra og 
med 1. januar overført til det nasjonale retts-
subjektet Den norske kirke.    
Den norske kirke er skrevet inn i grunnloven 
i paragraf 16: Den norske kirke, en evangelisk-
luthersk kirke, forblir Norges folkekirke og 
understøttes som sådan av staten.  Kirkens kall 
og oppgave overfor folk og land videreføres. 
Kirkens virksomhet og lokale nærvær blir ikke 
endret.  
«Mer himmel på jorda» er Den norske kirkes 
visjon. Ved dette forstår vi oss som en del 
av Kristi bevegelse på denne jord. I ord og 
handling skal vi formidle Guds kjærlighet 
gjennom Jesus Kristus like til jordens ender. 

FRA KIRKEBOKA
PERIODEN 15. OKTOBER TIL 15. JANUAR

DØPTE:
Viola Marie Buksrud
Amalie Olsen
Iben Billington
Amanda Slåen
Matilde Stavik
Sienna Marie Rosenblad
Isac Aidan Flynn
Emil Maximillian Laugerud
Ludvig Nathaniel Laugerud
Leonel Drivvoll
Christoffer Arnesen
Eva Konstanse Hørthe
Selma Rieber
Iben Notevarp
Bastian Eckbo
Thale Grøgaard
Ludvig Johnsrud

DØDE
Svein Eirik Rasmussen
Jermund Myrseth
Åse Agathe Lystad
Hans Flekke
Eva Alfhild Heim
Jorolf Brynjulf Dyrset
Marie Johanne Valkner
Inga Zahl
Ingeborg Helene Aagaard
Else Hafstad
Hugo Persson

VIGDE
Marte Regine Bøe Wensaas  
og Morten Aannerud 
 

BIBELORD
SALME 121  
Jeg løfter mine øyne opp til fjellene, 
hvor skal min hjelp komme fra?
Min hjelp kommer ifra Herren, 
himmelens og jordens skaper.
Han skal ingenlunde la din fot vakle, 
din vokter skal ingenlunde slumre,
Se, han slumrer ikke og sover ikke, Israels vokter.
Herren er din vokter, 
Herren er din skygge ved din høyre hånd.
Solen skal ikke stikke deg om dagen, 
ei heller månen om natten.
Herren skal bevare deg fra alt ondt, 
han skal bevare din sjel.
Herren skal bevare din utgang og din inngang 
fra nå av og til evig tid.
                       
Denne teksten har du kanskje vært med å synge  
– og klappe til. Se nummer 327 i den nye salmeboka.  
Men den kan også leses, stille og meditativt. Prøv!

Stein Bjarne Westnes var første prest i Lommedalen da vår menighet for mer enn 25 år siden ble skilt 
ut fra Bryn. Nå er han sokneprest nettopp i vår nabokirke, og deler her noen tanker om hvordan vi kan 
forstå bibelen og det som skjedde med Jesus i påsken:
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

Vi har fått ny ungdomsarbeider etter  
Johanna som sluttet i høst. Jonas  
Dalbakken er allerede i full sving på  
fredagskvelder og mer til.

Alder? 22.
Kommer fra? Tyholt i Trondheim.
Ungdomsarbeider i 20 prosent. Hva gjør du 
resten av uka? Studerer kriminologi ved  
Universitetet i Oslo.
Og i fjor? Studerte historie på lektorutdanningen 
ved NTNU.
Og året før? Da var jeg stipendiat på musikk-
folkehøgskolen Viken på Gjøvik.
Så du driver med musikk? Ja, året før var jeg 
elev på musikkfolkehøgskolen Viken …
Noen spesiell linje? Jeg tok lyd- og musikk- 
produksjon.
Spiller du et instrument også? Piano. Og litt av 
hvert.
Hvorfor ville du bli ungdomsarbeider i  
Lommedalen kirke? Jeg er glad i å være i kirka. 
Ha det gøy. Være en del av fellesskapet.
Du har vel erfaring fra før da? Jeg har vært 
konfirmantleder i 3 år i Strindheim kirke, og 
leder på diverse barneleirer i regi av Acta – barn 
og unge i Normisjon.
Hvilke forventninger har du til jobben?  
Bidra til å holde ved like et godt miljø!
Tre ord om din første fredag i Lommedalen! 
Spennende. Overraskende. Godt.
Overraskende? Folk var så mottakende. Kom og 
ville prate.
Noen hobby ellers? Ta trikken rundt i Oslo og 
hoppe av når jeg ser en ny kafé. 

EVENTYR
OG TRO

Gudstro kan kvele og ødelegge menneskers liv, men hvordan skjer det?
  
Dette er tema for en samtale mellom Helge Simonnes og Kari Halstensen. 
Helge var i 25 år sjefredaktør i den kristne dagsavisen Vårt Land, og har skrevet boken 
«En Gud for de mange». Der forteller han tolv historier om hvordan en for bokstavtro 
bruk av Bibelen har ført folk på avveie.
Kari er psykolog og siviløkonom. I sitt arbeid ved Modum Bad har hun møtt mennesker 
som har erfart en gudstro som bryter ned det sant menneskelige.
Arrangør: Lommedalen kirkeakademi

NÅR TROEN SKADER

JA TIL JONAS!

Har du hørt eventyret om 
de sju folene? Dette eventyret 
gir oss også noe av kjernen i den kristne tro.

Det mener Helga Samset. I undereventyrene mikses 
humor og dypeste alvor, folketro og kristendom slik 
at vi gis nye nøkler til å forstå oss selv og veien vår. 
Helga er en av Norges mest erfarne fortellere,  
og har blant annet vært veileder for prinsesse  
Märtha Louise. Torsdag 27. april forteller hun «De 
sju folene» i Lommedalen kirke. 

Lommedalen ligger som kjent ved inngangen til 
Krokskogen, der Asbjørnsen og Moe trasket.  
Lommedalens «egen» Gudleiv Bø innleder litt om 
dette. Gudleiv er professor emeritus i litteratur ved 
Universitetet i Oslo og bor i Lommedalen. Han har 
skrevt om Haugtussa og annen litteratur der sagn 
og eventyr er en rød tråd.

Kvelden blir avsluttet med et felles måltid i  
menighetssalen.

Arrangør: Lommedalen kirkeakademi

LOMMEDALEN 
KIRKE 

TORSDAG 23. MARS 
KL 19.30

LOMMEDALEN 
KIRKE 

TORSDAG 27. APRIL 
KL 19.30
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VELKOMMEN TIL DÅP 
VÅREN 2017

Dåp i vanlige gudstjenester, SØNDAG kl 11.00:  
12. og 26. mars, 9. april (Palmesøndag),  
16. april (1. Påskedag), 23. og 30. april, 21. mai, 30. mai,  
4. juni (1. Pinsedag), 18. og 25. juni.

Dåp på Kristi himmelfartsdag, TORSDAG 25. mai kl 11.00.

Egen dåpsgudstjeneste, LØRDAG 6. mai kl 12.00   /   Bestill dåp på www.baerum.kirken.no/Dåp

   

Utgiver: Lommedalen menighetsråd. 
Ansvarlige redaktører:  
Menighetsrådsleder Steinar Sannes og 
sokneprest Knut Grønvik. 
Redaksjon: Line Rieber, Elna Oppedal 
Olsen, Alexander Berg jr, David Brooks, 
Øyvind Olsen, Steinar Sannes og 
Knut Grønvik. 
Layout: www.apall-design.no   
e-post: lisa@apall-design.no 
 
Har du tips til redaksjonen eller ønsker  
å kjøpe annonseplass i Kirkepost?  
Ta kontakt med kirkeforvalter Hans Georg 
Røed på e-post: hans@baerum.kirken.no
 
Kirkepost utkommer med tre nummer  
i 2016
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LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).
Lommedalsveien 221, 1353 Bærums Verk  
E-post: post@lommedalen-menighet.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen TenSing

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
26. FEBRUAR TIL 18. JUNI

NOVEMBER
Februar
26. februar	 18.00 	 Kveldsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Solveig Frafjord og  
		  Øystein Lund Olafsen. Avslutning av konfirmantleir.

MARS
5. mars	 11.00	 Karnevalsgudstjeneste for små og store v/Elise Bjerkreim-Bentzen.  
		  Utdeling av 4-årsbok. Glamigos synger.
12. mars	 11.00 	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen. Lommedalen sangkor synger.
19. mars	 11.00	 Familiemesse v/Elise Bjerkreim-Bentzen. Dåpsklubben deltar.
26. mars	 11.00	 Maria budskapsdag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik

APRIL
2. april	 11.00	 Gudstjeneste og fasteaksjon v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Solveig Frafjord  
		  og Øystein Lund Olafsen. Ten Sing og konfirmanter deltar. 
9. april	 11.00	 Palmesøndag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Øystein Lund Olafsen.
13. april	 16.00	 Skjærtorsdag. Måltidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.
14. april	 11.00	 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.
16. april	 11.00	 Påskedag. Høytidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.
17. april	 18.00  	 Andre påskedag. Kveldsgudstjeneste v/Knut Grønvik, Øystein Lund Olafsen  
		  og Gospelkoret HIM.
23. april	 11.00	 Påskefestgudstjeneste v/Knut Grønvik. TweenStars synger.
30. april	 11.00	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik. 

MAI
6. mai	 12.00	 Dåpsgudstjeneste på en lørdag v/Elise Bjerkreim-Bentzen.
7. mai	 11.00 	 Konfirmasjonsgudstjenester v/Elise Bjerkreim-Bentzen, Solveig Frafjord,
	 og 13.30 	 Camilla Juell og ungdom fra menigheten.
14. mai	 11.00	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik og Ida Burud Nilsen. Barn fra tårnagenthelg deltar.
21. mai	 11.00	 Gudstjeneste. Skaperverkets dag. v/Elise Bjerkreim-Bentzen. 
		  Korverket synger. Speidere deltar.
25. mai	 11.00	 Kristi himmelfartsdag. Gudstjeneste v/Knut Grønvik.
28. mai	 11.00	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik

JUNI
4. juni	 11.00	 Pinsedag. Høytidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.

11. juni	 11.00 	 Gudstjeneste v/Knut Grønvik, Øystein Lund Olafsen og ungdom fra menigheten. 
		  Ten Sing synger.
18. juni	 11.00	 Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen.

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Anne Kari Kobbevik

Styrer 
Cathrine Broch

ANSATTE:

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
Torsdag 23. mars	 19.30	 «Når Gudstro kveler sant liv». Møt tidligere sjefredaktør i Vårt Land Helge Simonnes 
			   og psykolog Kari Halstensen. Debattkveld i regi av Lommedalen kirkeakademi.

Lørdag 22. april		 17.00 	 Konsert med Lommedalen skolekor. 

Torsdag 28. april	 19.30	 «Eventyrets evangelium». En kveld med fortelleren Helga Samset og Gudleiv Bø, 
			   litteraturprofessoren fra Lommedalen. Lommedalen kirkeakademi.

Med forbehold om endringer. Følg med på www.lommedalen-menighet.no

Lommedalen menighet har en aktiv søndags-
skole, med tre aldersgrupper: minstegruppa  
(under skolealder), mellomgruppa (1.–4. Klasse) 
og Elevate Kjeller/Sport (5.–8. Klasse). Både barn 
og voksne er først sammen inne i kirka. Så går 
barna ut til sin egen samling. Søndagsskole-
lederne er erfarne og engasjerte frivillige fra 
menigheten.

Det er søndagsskole til de aller fleste søndager i 
løpet av semesteret, bortsett fra de gangene barn 
og voksne er sammen om hele gudstjenesten. 
Dette og mer informeres det om i forkant av 
søndagen hver uke, både på nett og SMS. 

Følg Lommedalen Kirke på Facebook og/eller 
send ditt mobilnummer til ellen@lommedalen-
menighet.no for å motta SMS. 

SØNDAGSSKOLE   
FOR SMÅ OG STORE BARN

Kateket
Solveig Frafjord
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Barnekoordinator (vikar)
Ellen Faye Lindvig
barn@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707 / 982 67 806

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 707

Sokneprest
Knut Grønvik 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans@baerum.kirken.no  
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
 jonas@lommedalen-menighet.no 
Direkte: 988 15 812

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
livmargrete@gmail.com
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese@baerum.kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

LOMMEDALEN MENIGHET

MENIGHETS BARNEHAGEN

Tidlig i gudstjenesten følger barn og ledere  
søndagsskolefanen ut. 
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NYGIFT!
Les om vitsen med å gifte seg 

og veien til vielsen.

SE SIDE 6-9
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SANGFUGL
I HUSET?
Mange er med i barnekor!

– LES MER PÅ SIDE 10-11

HJEMVENDT  
SØNN
Møt Eirik Lundblad Næsheim

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

DÅP 
EN LØRDAG?
Eller søndag eller hverdag? 

– LES MER PÅ SIDE 13
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TENSING MØTER 
RANTO OG MIRANTO 
FRA MADAGASKAR

«Ingen kom og sa hei når  
de møtte oss. Men kanskje  

er de bare litt usikre?

SE SIDE 4/5
Fredag 27. – søndag 29. november

– LES MER PÅ SIDE 3

ÅRETS JULEMESSE 

FØRJULSTID 
Mange spennende konserter  
og aktiviteter i kirken frem mot jul

– LES MER PÅ SIDE 8 OG 9
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EMILIE OG KRISTIAN HAUGS VEI

Emilie og Kristian Haug var småbrukere  
på Øvre Trulsrud gård

– LES MER PÅ SIDE 13

EN BISKOP OG HANS KRIG

Biskop Eivind Berggrav var en sentral skikkelse  
i kirkens kamp mot naziokkupantene.

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

LYDEN AV  
LOMMMEDALEN!
Tradisjonen med timeslag 

med kirkeklokkene 
starter opp igjen fra pinse.

SE SIDE 9
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Hans Georg Røed ny kirkeforvalter og Linn Christell  
Kolstad Briså ny trosopplæringsmedarbeider

– LES MER PÅ SIDE 10 OG 11

VELKOMMEN TIL VÅRE NYE  
MEDARBEIDERE

LOMMEDALEN KIRKE  
20 ÅR

3. desember 1995 ble Lommedalen kirke  
vigslet

– LES MER PÅ SIDE 4 OG 5

Fo
to

: M
er

et
e 

Sø
ru

m

SOMMERLEIR
FOR KFUK OG KFUM  
Mange utfordringer for  

speiderne fra Lommedalen  
på en av årets  
sommerleirer.

SE SIDE 3

VIL DU GI EN GAVE TIL KIRKEPOST?

SMS:
Send LOM KP og sum til 2468.  
Velg beløp fra 50 til 500 kroner

VIPPS:
Søk etter Lommedalen menighet eller vårt  
Vipps-nummer 12568. 
Husk å skrive hva beløpet gjelder!

BANK:
Du kan selvsagt også sende penger til vår  
bankkonto 8380.08.68664

Det kan du ordne her og nå med sms eller vipps.

Din gave gjør det mulig for oss å fortsette med gode nyheter fra din lokale kirke.
En landsomfattende undersøkelse viser at 8 av 10 leser menighetsbladet med interesse!

MARS

APRIL



  

HAR DU  
EN BABY ELLER  

ET BARN PÅ 
2, 4, 7, 8 ELLER 9

?
Her er litt å glede 

seg til i vår

FINT FOR BARN I KIRKEN

BABYSANG
For babyer  
– og mammaer og pappaer 
i barselpermisjon

Vi inviterer småbarns-
foreldre med og uten 
sangstemme til babysang 
i kirken! En hyggelig 
aktivitet hvor vi sammen 
med barna kan utfolde oss 
med sang, lyder, rytmer og 
kroppskontakt. Samlingene 
passer for barn i alderen 
2 til 10 måneder. Treffene 
holdes på «Loftet» i andre 
etasje i kirken, mandager 
kl 11. Ta gjerne med 
matpakke og et teppe.  
Vi serverer kaffe og te. 
For mer info og påmelding 
– ta kontakt med  
menighetspedagog  
Ida Burud Nilsen: ida@
lommedalen-menighet.no 

4-ÅRSHELG
For 4-åringer 

Lørdag blir barna kjent 
med kirken sin. Vi skal 
synge, høre en bibelfortel-
ling, spise boller og ha en 
formingsaktivitet. Søndag 
feirer vi karnevalsguds-
tjeneste sammen med 
mange andre barn og  
voksne, og barna får utdelt 
sin egen 4-årsbok, en 
barnebibel. Invitasjoner 
sendes ut til alle barn født 
i 2013*. Ta kontakt om dere 
ikke har fått den!

TÅRNAGENT 
For 2.-klassinger

13. og 14. mai
Lørdag kl 15–19.  
Søndag kl 10–13.
Kirka skal utforskes! 
Mysterier og oppdrag skal 
løses. Samling lørdag og 
gudstjeneste søndag.  
Invitasjoner sendes ut til 
alle barn født i 2009*.

TOSTEMT
Sangstund og CD for 
2-åringer

8. juni kl 16.30–17.30
Vi spiser middag sammen 
og har en sangstund.  
Vi avslutter med utdeling 
av kirkas egenproduserte 
CD for 2-åringer,  
«Kjære Gud, ta hånden 
min». Invitasjoner sendes 
ut til alle barn født i 2015*.

AGENTUKA 
Sommeruke i kirken for 
2.- og 3.klassinger

26. – 30. juni kl 8.30–16
En morsom uke, den første 
uka i sommerferien.  
Lek, turer, baking, konkur-
ranser, sang og ballspill 
er noe av det som står på 
programmet. Invitasjoner  
sendes ut til alle barn 
født i 2008 og 2009* snart. 
Påmeldingen er åpen 
allerede nå. Se www.
lommedalen-menighet.no. * Invitasjonen går til alle barn som er døpt 

eller der minst en av foreldrene er medlem i  
Den norske kirke. Alle barn er selvfølgelig 
hjertelig velkommen, uavhengig av invitasjon.

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, telefon 982 67 810 eller  
e-post: ida@lommedalen-menighet.no 


